ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ]Я

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАИОНА

от ./1 .J/. 2роЗ
станица Новоплатнировская

о подготовке документа территориального планирования -
генерального плана Новоплатнировского сельского поселения

в соответствии со статьей 18 Градостроительного кодекса Российской

tts lil

Федерации постановJIяю:
1. Рекомендовать уполномоченному органу в области

градостроительной деятельности управлению архитектуры и

градостРоителъства мунициIIаJIъногО образования Ленинградский район
подготовить документ территори€lJIъного планирования - генер€rльный план

новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района), для чего:

1) провести конкурс дпя определения разработчика документа
территориaшьного планирования - генерutльного плана Новоплатнировского

сельского поселениrI;
2) ttодготовить и представить на утверждение задание на

проектирование документа территориulлъного планирования;

3) подготоВить необходимые исходные данные для проектированиrI

докуиента территори€tльного плацирования;
4) подготовить проекты необходимых документов дJUI проведениrI

конкУрсаПооПреДелеНиюисПоЛниТеJIяДокУМенТаТерриТориZLIIьноГо
планирования;

5) оплату проектных работ, согJIасно закону Краснодарского края от

25 июля 2о07.одu;ю tзоо_кЗ, произвести на условиrIх софинансированиrI - 450

тысяч рублеЙ из местного бюджета и 450 тысяч рублеЙ из краевого бюджета.

2. Контролъ за выполнеЕием настоящего постаЕовления оставпяю за

собой
З. Постановление вступает в силу со дня его официалъного

опубликования.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района Н.Ф.Щжур